
 2009 m. MRU apgintos daktaro disertacijos 

Nr. Disertantas Disertacijos tema Mokslo kryptis Mokslinis vadovas Padalinys 
Disertacijos 

gynimo data 

1
Kristina 

Bernotaitė

,,Europos Sąjungos struktūrinių fondų teisinio 

reguliavimo ir įgyvendinimo ypatumai Lietuvoje“  
Teisė 01S

Prof. habil. Dr. Viktoras 

Justickis, konsultantas - 

dr. Algirdas Miškinis

Finansų ir mokesčių 

katedra 
2009.01.16

2 Gintarė Šatienė

,,Korupcijos socialinės ir teisinės apibrėžties įtaka 

korupcinių veikų tyrimo metodikų koncepcijos 

pokyčiams“  

Teisė 01S

Prof. dr. Vidmantas 

Egidijus Kurapka, doc. 

dr. Ryšardas Burda (iki 

2008)

Baudžiamojo proceso 

katedra
2009.01.21

3 Vitalij Papijanc
,,Patronuojančios įmonės atsakomybė prieš 

dukterinės įmonės kreditorius“  
Teisė 01S

Dr. Daivis Švirinas, doc. 

dr. Egidijus 

Baranauskas

Verslo teisės katedra 2009.01.23

4 Eglė Venckienė ,,Žmogaus orumas kaip teisinė kategorija“ Teisė 01S

Prof. dr. Alfonsas 

Vaišvila, konsultantas - 

doc. dr. Vytautas 

Šlapkauskas

Teisės filosofijos katedra 2009.02.10

5
Natalija 

Kaminskienė
,,Alternatyvus civilinių ginčų sprendimas“ Teisė 01S

Prof. dr. Vilrgilijus 

Valančius 
Civilinio proceso katedra 2009.02.27

6
Aleksandr 

Gončarko

,,Nuteistųjų laisvės atėmimu teisės ir jų 

įgyvendinimas pagal Lietuvos ir Prancūzijos bausmių 

vykdymo įstatymus“

Teisė 01S
Doc. dr. Gintaras 

Švedas

Baudžiamosios teisės 

katedra
2009.04.17

7
Ilona Bulgakova 

(eksternu)

,,Tardymo ikiteisminiame tyrime raida: Latvijos 

patirtis“ (rus. „Развитие следствия в досудебном 

производстве: опыт Латвии“)

Teisė 01S
Doc. dr. Rima 

Ažubalytė

Baudžiamojo proceso 

katedra
2009.05.15

8
Simona 

Mesonienė

,,Lygtinis paleidimas iš pataisos įstaigų: teisiniai ir 

socialiniai aspektai“  
Teisė 01S Doc. dr. Oleg Fedosiuk

Penitencinės teisės ir 

veiklos katedra
2009.05.22

9 Arvydas Pocius
,,Asmenų, padariusių nužudymus, gyvenimo 

retrospektyva (kriminologinė analizė)“  
Teisė 01S

Prof. dr. Genovaitė 

Babachinaitė
Kriminologijos katedra 2009.05.25



 2009 m. MRU apgintos daktaro disertacijos 

Nr. Disertantas Disertacijos tema Mokslo kryptis Mokslinis vadovas Padalinys 
Disertacijos 

gynimo data 

10 Tomas Rytel
,,Vartotojų sukuriamos vertės įmonei nustatymo 

modelis santykių marketingo koncepcijos aspektu“  

Vadyba ir 

administravimas 

03S

Doc. dr. Arūnas 

Augustinaitis

Elektroninio verslo 

katedra
2009.05.26

11 Tadas Limba
,,Elektroninės valdžios paslaugų modeliai: jų 

taikymo galimybės Lietuvos savivaldybėse“

Vadyba ir 

administravimas 

03S

Prof. dr. Rimantas 

Petrauskas

Elektroninio verslo 

katedra
2009.05.26

12 Salvija Kavalnė
,,Finansinio užstato davėjo nemokumas: teorinės ir 

praktinės problemos“
Teisė 01S

Prof. dr. Vytautas 

Pakalniškis 

Civilinės ir komercinės 

teisės katedra
2009.06.12

13 Loreta Šaltinytė
„Užsienio investicijų apsauga energetikos sektoriuje: 

teisės aiškinimo ir taikymo problemos“
Teisė 01S Dr. Dainius Žalimas

Europos Sąjungos teisės 

katedra
2009.06.17

14 Žilvinas Terebeiza
„Įrodinėjimo našta ir jos paskirstymas civiliniame 

procese"
Teisė 01S

Prof. dr. Stasys Vėlyvis, 

doc. dr. Vigintas 

Višinskis 

Civilinio proceso katedra 2009.06.18

15
Raimundas 

Moisejevas

,,Grobuoniška kainodara kaip piktnaudžiavimo 

dominuojančia padėtimi Europos Bendrijų 

konkurencijos teisėje forma“

Teisė 01S

Dr. Deividas 

Soloveičikas, dr. Ignas 

Vėgėlė 

Europos Sąjungos teisės 

katedra
2009.06.19

16 Lijana Štarienė

,,Teisė į teisingą teismą pagal 1950 m. Žmogaus 

teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos konvencijos 6 

straipsnio 1 dalį“  

Teisė 01S
Prof. dr. Saulius 

Katuoka 

Tarptautinės teisės 

katedra
2009.06.22

17
Marta 

Gavrilovienė

„Alternatyvių laisvės atėmimui bausmių 

veiksmingumo teisinės ir socialinės prielaidos“
Teisė 01S

Doc. dr. Aurelijus 

Gutauskas 

Baudžiamosios teisės 

katedra
2009.09.25

18 Agnė Kuksaitė
„Europos Sąjungos išorinių sienų apsaugos teisinio 

reguliavimo ypatumai“
Teisė 01S

Doc. dr. Algimantas 

Urmonas, doc. dr. 

Alvydas Šakočius (iki 

2008)

Administracinės teisės ir 

proceso katedra
2009.09.25

19
Paulius 

Pakutinskas

„Elektroninių komunikacijų teisinio reguliavimo 

modeliai“
Teisė 01S

Doc. dr. Darius Štitilis, 

doc. dr. Mindaugas 

Kiškis (iki 2008)

Elektroninio verslo 

katedra
2009.10.16



 2009 m. MRU apgintos daktaro disertacijos 

Nr. Disertantas Disertacijos tema Mokslo kryptis Mokslinis vadovas Padalinys 
Disertacijos 

gynimo data 

20 Rūta Kazlauskienė
„Viešoji teisė Lietuvos Statutuose ir jos išliekamoji 

vertė šiuolaikinei Lietuvos teisinei sistemai“
Teisė 01S

Doc. dr. Vytautas 

Andriulis 
Teisės istorijos katedra 2009.11.11

21

Tatjana 

Bilevičienė 

(eksternu)

„Naujos neįgaliųjų profesinės reabilitacijos ir 

integracijos galimybės: nuotolinio darbo 

organizavimo modelis“

Vadyba ir 

administravimas 

03S

Prof. dr. Adolfas 

Kaziliūnas
Valdymo teorijos katedra 2009.11.27

22 Virginijus Bitė
,,Uždarosios bendrovės akcijų pardavimas, kaip 

verslo perleidimo būdas“
Teisė 01S

Doc. dr. Edvardas 

Sinkevičius, doc. dr. 

Antanas Rudzinskas (iki 

2008)

Verslo teisės katedra 2009.12.01

23
Rolandas Kripaitis 

(eksternu)

,,Tausojančio ūkininkavimo plėtros valdymo 

strateginės nuostatos Šiaurės Lietuvos karstiniame 

regione darnaus vystymosi kontekste“

Vadyba ir 

administravimas 

03S

Doc. dr. Alvydas 

Baležentis
Valdymo teorijos katedra 2009.12.04

24 Birutė Pitrėnaitė
„Ekstremalių situacijų valdymo veiksmingumo 

didinimas Lietuvoje“

Vadyba ir 

administravimas 

03S

Prof. dr. Vladimiras 

Obrazcovas
Valdymo teorijos katedra 2009.12.04

25
Anželika 

Banevičienė

,,Nehorizontalių koncentracijų teisinis 

reguliavimas pagal Europos Bendrijos ir 

Lietuvos Respublikos konkurencijos teisę“

Teisė 01S

Dr. Pavelas 

Ravluševičius, dr. 

Skirgailė Žalimienė (iki 

2007)

Europos Sąjungos teisės 

katedra 
2009.12.17

26
Dalia Vitkauskaitė-

Meurice

„Individualios peticijos teisė ir jos 

įgyvendinimas tarptautinėje teisėje“
Teisė 01S

Doc. dr. Justinas 

Žilinskas, doc. dr. Lyra 

Jakulevičienė (iki 2008)

Tarptautinės teisės 

katedra
2009.12.18


